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Colvita - 60
kapsułek
Cena 46.80 Euro

Cena poprzednia 52.00 Euro

Dostępność Dostępny

Nr katalogowy AA31

Producent COLWAY

Opis produktu
Colvita - Kolagen w kapsułkach od Colway
Kolagen Colvita to suplement diety o niespotykanych właściwościach prozdrowotnych. Jest to kompleks aminokwasów, które
tworzą helisę kolagenową. Specjalnie dla Ciebie stworzyliśmy aktywny biologicznie suplement i umieściliśmy go w małej
kapsułce! Tym samym jesteśmy bardzo uradowani, iż jako pierwsi na świecie pozyskaliśmy kompletny zestaw aminokwasów
przez liofilizację kolagenu natywnego, który został izolowany na poziomie molekularnym.
Warto byś wiedziała, że prawie wszystkie suplementy diety, które spotykasz w aptekach i które podpisane są nazwą
“kolagen”, są niczym innym niż hydrolizatem rozdrobnionych włókien bydlęcych czy wieprzowych lub po prostu zwykłą
żelatyną, która posiada bardzo wątpliwą biologiczną aktywność.
Uzupełnienie kolagenu z Colvita
Udowodniono, że zapotrzebowanie na kolagen przez orgaznim ludzki wzrasta wraz z przybywającymi nam latami. Po 26, roku
życia mocno hamujemy w produkowaniu kolagenu. Jego niedobory objawiają się uciążliwymi dolegliwościami takimi jak np.:
łamliwość i matowość włosów, bóle stawów i kręgosłupa czy utrata jędrności skóry naszego ciała. Chcąc powstrzymać
nieprzyjemne skutki braku kolagenu, możemy zastosować dietę prokolagenową, która niezwykle skutecznie ochroni nasz
organizm.
Receptura kolagenu Colvita
Kluczowym składnikiem kolagenu Colvita jest liofilizowany hydrat kolagenu pozyskiwany z ryb łososiowatych. Każda kapsułka
zawiera 0.13 g sproszkowanego białka. Wśród białek znajdziesz wszystkie budulcowe molekuły kolagenowe - nawet
aminokwasy endogenne, czyli hydroksylizynę i hydroksyprolinę. Nie możemy pozyskać tych dwóch aminokwasów z
jakiegokolwiek pokarmu, ponieważ powstają one tylko i wyłącznie podczas procesu kolagenogenezy i jedynie w procesach
metabolizmu kręgowców. Żaden współcześnie wytwarzany suplement, oprócz kolagenu Colvita, nie ma ich w swoim składzie!
Tylko nasz produkt zawiera je w swoich kapsułkach!
Wchłanianie Kolagenu Colvita
Kolagen Colvita jest w 100% anabolizujący. Oznacza to, że nie zostaje wydalony, bądź przerobiony w energię. Jego działanie
ogranicza się do budowy nowych komórek. Wchłanialność suplementu Colvita Colway jest na bardzo wysoki poziomie. Do
procesu przyswajania nie są potrzebne nawet enzymatyczne procesy trawienne! Kolagen w tabletkach wchłaniany jest
również bezpośrednio przez jelita. Rybi kolagen jest całkowicie bezpieczny dla naszych organizmów. Został pozyskany na
etapie molekularnym (helikalnym) i jest identyczny, jak u rozwiniętych kręgowców. Mimo tego, że ryby mają słaby układ
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odpornościowy należy wiedzieć, że choroby nigdy nie są przenoszone na człowieka!
Kolagen Colvita - siła witamin
W skład kolagenu Colvita wchodzi aktywna biologicznie witamina E. Rozpoznawana jest pod postacią D - alpha – tokoferolu z
oleju wytwarzanego na zimno z niemodyfikowanych ziaren zbóż. Warto dodać, że metoda pozyskiwania estry tokoferolu jest
odporna na wpływ tlenu, promieni UV oraz innych czynników degradacyjnych. Co ciekawe, witaminę E określono mianem
“eliksiru młodości”. Ten właśnie ten składnik dodaje nam chęci do życia, witalności i mocy. Oprócz tego świetnie wpływa na
stymulację syntezy kolagenu, odmładza wygląd naszej skóry, a także, co ważne, zapobiega bezpłodności! Każda molekuła
witaminy E skutecznie chroni przed wolnymi rodnikami ponad 200 nienasyconych molekuł kwasu tłuszczowego. Witamina ta
świetnie współpracuje z witaminą C, cynkiem, selenem, chromem, a nawet z karotenoidami.
Jak powstaje kolagen Colvita?
W kolagenie Colvita możesz znaleźć proszek, który uzyskiwany jest z procesu mikronizacji konceptakli (lęgni i plemni) alg z
gatunku Fucus vesiculosus. Morszczyny te określone zostały mianem fenomenu natury. Metodę ich przetwarzania definiuje się
pojęciem “cell burst process”. Wyręcza ona tradycyjne suszenie, a jednocześnie umożliwia zachowanie w stanie
nienaruszonym czynnych substancji morszczynu. Tym samym zachowuje on swój wysoki poziom energii biologicznej. Proces
ten wykonywany jest w specjalistycznych, francuskich laboratoriach, które bardzo restrykcyjnie podchodzą do zasad
farmakologii. Morszczyny mają niezwykłą zdolność do gromadzenia wszelkich mikroelementów i minerałów, które zawiera
woda morska. Wraz z tym odkładają również pierwiastki śladowe pod postacią zasymilowanej przez organizm i mocno
przyswajalnej rośliny. Fucus vesiculosus są bardzo rzadko spotykane w przyrodzie. Najmocniej docenia się te, które pochodzą
z północnego Atlantyku. W tej części świata nie są poddane w procesie wegetacji zbyt wysokim i niskim temperaturom.
Z powyższych powodów ekstrakt morszczynu został zawarty w składzie kolagenu Colvita Colway. Ten składnik, w trakcie
wytwarzania suplementu był uznawany za najlepszy dotychczas, znany twórcom receptury, całkowicie roślinny kompleks
wszystkich makroelementów i mikroelementów, a również witamin, które stosowane są głównie do stymulowania procesów
syntezy kolagenu przez aminokwasy.
Jak stosować i przechowywać kolagen Colvita?
Zalecana dzienna dawka to 2 tabletki kolagenu Colvita, najlepiej po lub w trakcie posiłku. To z uwagi na zawartość witaminy E,
która rozpuszcza się jedynie w tłuszczach. Colvity należy używać jako suplementu diety zróżnicowanej. W wypadku
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników należy zaprzestać stosowania suplementu. Jedynym przeciwwskazaniem dla
spożywania Colvity może być silna nadczynność tarczycy. Poza tym suplement ten jest całkowicie bezpieczny.
Przechowywać w suchym i zacienionym miejscu w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci. Opakowanie
60 tabletek wystarcza na 30 dni regularnego stosowania.
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